78.98378.9831,0 BATERIA 55A ACDELCO 55458 +IZQ959646
58.81558.8151,0 BAT 45AH QUICKSTARTER 55B24LSQS-55B24LS

457.108114.2774,0 NEUM 225/75R16 MAZZINI GIANTSAVER47704

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.663.804$ 1.398.155

Son: Un millon seiscientos sesenta y tres mil ochocientos cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 265.649$ 349538$1,747,693

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que